UBND HUYỆN BÌNH SƠN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:          /PGDĐT                 Bình Sơn, ngày       tháng 5  năm 2024

Kính gửi: Các Trường THCS, TH và THCS, Tiểu học và

Mầm non công lập trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 1387/UBND ngày 09/5/2024 của UBND huyện

Bình Sơn về việc thực hiện nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên

vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức. Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện có ý kiến như sau:

Ngày 12/4/2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 352/PGDĐT

về việc xét nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung và phụ

cấp thâm niên nghề đợt 1 năm 2024. Theo đó, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã

tổng hợp danh sách đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên

vượt khung và phụ cấp thâm niên nghề đến ngày 30/6/2024 gửi UBND huyện,

Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 54/TTr-PGDĐT ngày 02/5/2024.

Để đảm bảo quyền lợi cho cán bộ, viên chức trước khi thực hiện chính

sách cải cách tiền lương kể từ ngày 01/7/2024 theo Nghị quyết số 27-NQ/TW.

Đề nghị Các Trường THCS, TH và THCS, Tiểu học và Mầm non rà soát lại còn

trường hợp có ngày nâng bậc lương thường xuyên, nâng mức phụ cấp thâm niên

vượt khung và phụ cấp thâm niên nghề lần sau trước ngày 01/7/2024 theo chỉ

đạo của UBND huyện tại Công văn số 1387/UBND ngày 09/5/2024 thì lập hồ

sơ gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 20/5/2024.

Nhận được Công văn này đề nghị Hiệu trưởng các Trường THCS, TH và

THCS, Tiểu học và Mầm non công lập trên địa bàn huyện nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Các bộ phận;

- Lưu: VT, (hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

V/v xét nâng bậc lương thường

xuyên, phụ cấp thâm niên vượt

khung và phụ cấp thâm niên nghề

đối với viên chức

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-05-13T14:13:25+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-05-13T14:42:00+0700

		2024-05-13T14:42:00+0700

		2024-05-13T14:42:00+0700